

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ และวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จำนวน ๑๔ รายการ ✓

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปศุสัตว์เขต ๖

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร รายละเอียด ดังนี้

- แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม โครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ กิจกรรมโครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า

- ค่าวัสดุเวชภัณฑ์ จำนวน ๔ รายการ วงเงินงบประมาณ ๕๙๗,๑๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) ✓

- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน ๑๐ รายการ วงเงินงบประมาณ ๗๔๖,๓๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๐ กรกฎาคม ๒๕๖๖

- แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม โครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ กิจกรรมโครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า

- ค่าวัสดุเวชภัณฑ์ จำนวน ๔ รายการ เป็นเงิน ๕๙๐,๙๐๙.๗๓ บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นเก้าร้อยเก้าบาทเจ็ดสิบบสามสตางค์) เอกสารแนบ ๑

- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน ๑๐ รายการ เป็นเงิน ๗๓๓,๓๑๓.๓๓ บาท (เจ็ดแสนสามหมื่นสามพันสามร้อยสิบบสามบาทสามสิบบสามสตางค์) เอกสารแนบ ๒

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ใช้ราคาที่ได้จัดซื้อครั้งสุดท้ายในปีงบประมาณ ๒๕๖๖

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นางสาววิภาพร เพ็ญพุ่ม นายสัตวแพทย์ชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ ..... วิภาพร

๖.๒ นางสาวนันทน์กัศ สแนคคำ นายสัตวแพทย์ชำนาญการ กรรมการ ..... [Signature]

๖.๓ นางสาวกรรณา กาญจนเดมิย์ นายสัตวแพทย์ชำนาญการ กรรมการ ..... กรรณา

รายละเอียดประกอบ แบบ บก.06

จัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ และวัสดุศัลยกรรมศาสตร์หรือการแพทย์ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม โครงการสนับสนุนโครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า

ลำดับ	รายการ	งบประมาณ (บาท)	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง (บาท)		แหล่งที่มาราคากลาง ราคาที่เสนอ (บาท)
					ราคาต่อ	ราคารวม	
<b>เวชภัณฑ์ 4 รายการ</b>							
1	ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด ขนาด 100 มิลลิกรัม	597,100.00	ขวด	250	70.04	17,509.73	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 26/2566
2	ยาฉีดสลบ Tiletamine และ Zolazepam ขนาด 5 มิลลิกรัม		ขวด	400	980.00	392,000.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 26/2566
3	ยาฉีด Xylazine hydrochloride ขนาด 25 มิลลิกรัม		ขวด	500	238.00	119,000.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 26/2566
4	น้ำยาฆ่าเชื้อโรค Chlorhexidine Gluconate 1.5% ขนาด 5 ลิตร		แกลลอน	60	1,040.00	62,400.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 26/2566
<b>รวมเป็นเงินทั้งหมด (บาท)</b>						<b>590,909.73</b>	

ลงชื่อ **วิภากร ไชยรักษ์** ประธานกรรมการ  
 (นางสาววิภากร เพื่องพึง)

ลงชื่อ  กรรมการ  
 (นางสาวนันทน์ภัส แสนคำ)

ลงชื่อ **กรรณ ทานนทพันธ์** กรรมการ  
 (นางสาวกรรณา กาญจนเดมิย์)

รายละเอียดประกอบ แบบ บก.06

จัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ และวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม โครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ กิจกรรมสนับสนุนโครงการโรคพิษสุนัขบ้า

ลำดับ	รายการ	งบประมาณ (บาท)	หน่วยนับ	จำนวน	ราคากลาง (บาท)		แหล่งที่มาราคากลาง ราคาที่เสนอ (บาท)
					ราคาต่อ	ราคารวม	
<b>ศุภวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ 10 รายการ</b>							
1	เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 32 ห่อละ 12 เล่ม	746,300.00	ห่อ	400	178.00	71,200.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 24/2566
2	เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 32 ห่อละ 12 เล่ม		ห่อ	300	178.00	53,400.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 24/2566
3	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบซอง กล่องละ 12 ซอง		กล่อง	280	388.00	108,640.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 25/2566
4	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 1 แบบซอง กล่องละ 12 ซอง		กล่อง	180	413.00	74,340.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 25/2566
5	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 1 แบบด้าย		ด้าย	20	3,670.00	73,400.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 25/2566
6	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบด้าย		ด้าย	30	3,670.00	110,100.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 25/2566
7	วัสดุเย็บแผลภายนอก Supramid เบอร์ 2/0 แบบด้าย		ด้าย	36	1,670.00	60,120.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 25/2566
8	ผ้าก๊อชซาเชื้อชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10 แผ่น/ซอง)		ห่อ	1,200	53.40	64,080.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 25/2566
9	แผ่นรองซับแบบมีเจล ขนาด 45*70 เซนติเมตร		ห่อ	600	92.00	55,200.00	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 25/2566
10	ผ้าคลุมผ่าตัดแบบใช้ครั้งเดียว ชนิดปลอดเชื้อ		ผืน	2,600	24.17	62,833.33	ใช้ราคาจัดซื้อตามสัญญาเลขที่ 25/2566
<b>รวมเป็นเงินทั้งหมด (บาท)</b>						<b>733,313.33</b>	

ลงชื่อ **อภิปา ใจแก้ว** ประธานกรรมการ  
 (นางสาววิภาพร เพื่องฟู)

ลงชื่อ  กรรมการ  
 (นางสาวนันท์นภัส แสนคำ)

ลงชื่อ **กษิดา กานจนาคม** กรรมการ  
 (นางสาวกรรณา กาญจนาคม)